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Señor 

JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS / 21 CIVIL MUNICIPAL CALI 

E.S.D. 

  

 

 

PROCESO:  PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCOOMEVA CALI 

DEMANDADO: TERESA OYOLA ESCOBAR 

RADICACIÓN: 201800831 

GYC: 581   

 

Juzgado origen: 21 CIVIL MUNICIPAL 

  

 

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con 

la Cédula de Ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C. 

S. de la J., en mi calidad de apoderado del demandante dentro del proceso de la 

referencia por medio del presente escrito, y teniendo en cuenta que en el presente se 

libro orden de continuación del proceso; aporto la liquidación del crédito, con el fin de ser 

trasladada a la parte demandada conforme al art. 446 del CGP, por valor total de 

$88.888.421,61 

 

 

Pagaré No. 2858305400 por valor de $ 7.638.531,56

Pagaré No. 2857676600 por valor de $ 29.446.955,51

Pagaré No. 00000071601 por valor de $ 51.802.934,54

$ 88.888.421,61

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARES
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CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$4.359.379 $0 $43.943 nov-18 1,49% 2,16% 19,49% 29,24%

$4.359.379 $0 $93.727 dic-18 1,48% 2,15% 19,40% 29,10%

$4.359.379 $0 $92.419 ene-19 1,47% 2,12% 19,16% 28,74%

$4.359.379 $0 $95.074 feb-19 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$4.359.379 $0 $93.653 mar-19 1,49% 2,15% 19,37% 29,06%

$4.359.379 $0 $93.439 abr-19 1,48% 2,14% 19,32% 28,99%

$4.359.379 $0 $93.526 may-19 1,48% 2,15% 19,34% 28,95%

$4.359.379 $0 $93.247 jun-19 1,48% 2,14% 19,30% 29,01%

$4.359.379 $0 $93.526 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$4.359.379 $0 $93.526 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$4.359.379 $0 $93.526 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$4.359.379 $0 $92.489 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$4.359.379 $0 $92.489 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$4.359.379 $0 $91.634 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$4.359.379 $0 $91.024 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$4.359.379 $0 $91.983 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$4.359.379 $0 $91.547 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$4.359.379 $0 $90.675 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$4.359.379 $0 $88.495 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$4.359.379 $0 $88.190 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$4.359.379 $0 $88.190 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$4.359.379 $0 $88.966 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$4.359.379 $0 $89.232 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$4.359.379 $0 $92.746 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$4.359.379 $0 $95.074 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$4.359.379 $0 $95.074 dic-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$4.359.379 $0 $84.711 ene-21 1,34% 1,94% 17,32% 25,98%

$4.359.379 $0 $85.684 feb-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$4.359.379 $0 $85.684 mar-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$4.359.379 $0 $39.512 abr-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$4.359.379 $0 $2.643.003

CAPITAL 

MORA

TOTAL

VALOR

$4.359.379,00

$2.643.002,56

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$636.150,00

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE EL 16/11/2018 AL 16/04/2021

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS MANDAMIENTO EJECUTIVO

OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

ABONOS

2858305400

$7.638.531,56

$0,00

2858305400

TOTAL CAPITAL

TOTAL LIQUIDACIÓN

$0,00

PAGARE
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CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$16.844.658 $0 $169.794 nov-18 1,49% 2,16% 19,49% 29,24%

$16.844.658 $0 $362.160 dic-18 1,48% 2,15% 19,40% 29,10%

$16.844.658 $0 $357.107 ene-19 1,47% 2,12% 19,16% 28,74%

$16.844.658 $0 $367.365 feb-19 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$16.844.658 $0 $361.874 mar-19 1,49% 2,15% 19,37% 29,06%

$16.844.658 $0 $361.048 abr-19 1,48% 2,14% 19,32% 28,99%

$16.844.658 $0 $361.385 may-19 1,48% 2,15% 19,34% 28,95%

$16.844.658 $0 $360.307 jun-19 1,48% 2,14% 19,30% 29,01%

$16.844.658 $0 $361.385 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$16.844.658 $0 $361.385 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$16.844.658 $0 $361.385 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$16.844.658 $0 $357.376 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$16.844.658 $0 $357.376 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$16.844.658 $0 $354.075 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$16.844.658 $0 $351.716 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$16.844.658 $0 $355.422 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$16.844.658 $0 $353.738 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$16.844.658 $0 $350.369 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$16.844.658 $0 $341.947 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$16.844.658 $0 $340.767 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$16.844.658 $0 $340.767 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$16.844.658 $0 $343.766 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$16.844.658 $0 $344.793 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$16.844.658 $0 $358.370 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$16.844.658 $0 $367.365 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$16.844.658 $0 $367.365 dic-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$16.844.658 $0 $327.325 ene-21 1,34% 1,94% 17,32% 25,98%

$16.844.658 $0 $331.082 feb-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$16.844.658 $0 $331.082 mar-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$16.844.658 $0 $152.673 abr-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$16.844.658 $0 $10.212.573

CAPITAL 

MORA

TOTAL

VALOR

$16.844.658,00

$10.212.572,51

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$2.389.725,00

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE EL 16/11/2018 AL 16/04/2021

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS MANDAMIENTO EJECUTIVO

OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

ABONOS

2857676600

$29.446.955,51

$0,00

2857676600

TOTAL CAPITAL

TOTAL LIQUIDACIÓN

$0,00

PAGARE
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CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$30.505.883 $0 $307.499 nov-18 1,49% 2,16% 19,49% 29,24%

$30.505.883 $0 $655.876 dic-18 1,48% 2,15% 19,40% 29,10%

$30.505.883 $0 $646.725 ene-19 1,47% 2,12% 19,16% 28,74%

$30.505.883 $0 $665.303 feb-19 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$30.505.883 $0 $655.358 mar-19 1,49% 2,15% 19,37% 29,06%

$30.505.883 $0 $653.863 abr-19 1,48% 2,14% 19,32% 28,99%

$30.505.883 $0 $654.473 may-19 1,48% 2,15% 19,34% 28,95%

$30.505.883 $0 $652.521 jun-19 1,48% 2,14% 19,30% 29,01%

$30.505.883 $0 $654.473 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$30.505.883 $0 $654.473 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$30.505.883 $0 $654.473 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$30.505.883 $0 $647.213 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$30.505.883 $0 $647.213 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$30.505.883 $0 $641.234 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$30.505.883 $0 $636.963 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$30.505.883 $0 $643.674 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$30.505.883 $0 $640.624 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$30.505.883 $0 $634.522 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$30.505.883 $0 $619.269 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$30.505.883 $0 $617.134 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$30.505.883 $0 $617.134 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$30.505.883 $0 $622.564 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$30.505.883 $0 $624.425 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$30.505.883 $0 $649.013 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$30.505.883 $0 $665.303 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$30.505.883 $0 $665.303 dic-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$30.505.883 $0 $592.790 ene-21 1,34% 1,94% 17,32% 25,98%

$30.505.883 $0 $599.593 feb-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$30.505.883 $0 $599.593 mar-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$30.505.883 $0 $276.493 abr-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$30.505.883 $0 $18.495.095

CAPITAL 

MORA

TOTAL

VALOR

$30.505.883,00

$18.495.094,54

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$2.801.957,00

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE EL 16/11/2018 AL 16/04/2021

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS MANDAMIENTO EJECUTIVO

OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

ABONOS

00000071601

$51.802.934,54

$0,00

00000071601

TOTAL CAPITAL

TOTAL LIQUIDACIÓN

$0,00

PAGARE
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RAD. 201800831 DTE. BANCOOMEVA CALI DDO. TERESA OYOLA ESCOBAR

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>
Vie 16/04/2021 12:49

Para:  Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  salome201728@hotmail.com <salome201728@hotmail.com>; satis_1929@hotmail.com <satis_1929@hotmail.com>;
tatianacardona29@icloud.com <tatianacardona29@icloud.com>

1 archivos adjuntos (659 KB)

Rad. 201800831 liqu. crédito.pdf;

Señor
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS / 21 CIVIL MUNICIPAL CALI
ESD.
 
PROCESO. EJECUTIVO
DTE. BANCOOMEVA CALI
DDO. TERESA OYOLA ESCOBAR CC. 34599922
RAD. 201800831
GYC. 581
 
 
JAIME  SUAREZ  ESCAMILLA, actuando3 como apoderado de la en�dad demandante en el proceso de la
referencia, de conformidad con lo dispuesto en el decreto 806 del 04 de junio de 2020, adjunto memorial en
formato PDF, solicitando/aportando, LIQUIDACIÓN DE CREDITO
 
 
Lo anterior para proceder a su respec�vo trámite.
 
Agradezco acusar de recibido el presente mensaje
 
Prueba electrónica: Una vez enviada esta comunicación electrónica por este medio, se entenderá por sur�da la
no�ficación, advir�endo que se presume la recepción del presente mensaje, de conformidad a lo dispuesto en los Arts. 20,
21 y 22 de la Ley 527 del 18 de Agosto de 1999, conforme el reconocimiento de efectos jurídicos a los mensajes de datos.
 

Cordialmente,
 
 

Jaime Suarez Escamilla 
      Apoderado

abogadosuarezescamilla@ges�cobranzas.com
 

  Indira Durango Osorio
         Abogada

4883838 Ext. 151

Cra. 3 # 12-40 Oficina 803
        Edificio Centro Financiero La Ermita – Cali
 

mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com
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No entregue dinero a ninguno de nuestros funcionarios, por favor cancele directamente en las

cuentas autorizadas, cuentas a nombre de la entidad acreedora.

NO imprimas este email si realmente no lo necesitas, piensa en tu compromiso con la
NATURALEZA
Aviso legal: El contenido de este mensaje y los archivos adjuntos son confidenciales y de uso exclusivo
de GESTICOBRANZAS SAS. Si lo has recibido por error, infórmanoslo y elimínalo de tu correo. Las
opciones, información, conclusiones y cualquier otro tipo de datos contenido en este correo electrónico,
no relacionados con la actividad de GESTICOBRANZAS SAS  se entenderán como personales y de
ninguna manera son avaladas por GESTICOBRANZAS SAS. Se encuentran dirigidos solo al uso del
destinatario al cual van enviados. La reproducción, lectura y/o copia se encuentra prohibidas a
cualquier persona diferente a éste y puede ser ilegal.
 


